MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 011/2024
DE 30 DE JANEIRO DE 2024

DIVULGA LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2024.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a
lista final das inscrições HOMOLOGADAS relativas PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2024,
conforme as disposições do item 5, 5.5 do Edital nº 003/2024, de
03.01.2024, como segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
01 Aldérico José Fochezatto
02 Fernando Manfron
03 Uilian Jon Dias Madalena

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 30 DE JANEIRO DE 2024

 Valentim Gelain
Vice-Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 30 DE JANEIRO DE 2024